

P. A. Staniński
17.06.2024
17.06.2024
P. G. Wójcik
Starostwo Powiatowe
w Opocznie, ul. Kwiatowa 1a

Opoczno, dn. 17.06.2024

Kacper Konecki

Radny Powiatu Opoczyńskiego

Wpł.
dnia **17-06-2024**
Nr **17786** ilość zał.
podpis

Sz. P. Marcin Baranowski

Starosta Powiatu Opoczyńskiego

INTERPELACJA

W związku z zapowiadaniem przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego wyjazdowym posiedzeniem Komisji Powiatowych, w trakcie którego odbędzie się wizyta na terenie SPZOZ Szpitala Powiatowego w Opocznie w związku z realizowanymi inwestycjami, zwracam się do Pana Starosty o udzielenie następujących informacji:

1. Przygotowanie bilansu za lata 2021-2023 dla każdego, poszczególnego oddziału szpitalnego funkcjonującego w SPZOZ Szpitalu Powiatowym w Opocznie
2. Przygotowanie rachunku zysków i strat za lata 2021-2023 dla każdego, poszczególnego oddziału szpitalnego funkcjonującego w SPZOZ Szpitalu Powiatowym w Opocznie.

Kondycja oraz efektywność zarządzania Szpitalem, czyli jednostką zapewniającą bezpieczeństwo zdrowotne mieszkańców Powiatu jest przedmiotem zainteresowania lokalnej społeczności. Przed zapowiadaną wizytą na terenie inwestycji realizowanych w Szpitalu chciałbym pozyskać bardziej szczegółowe informacje w celu uzyskania pełniejszego obrazu na temat kondycji, w jakiej znajdują się poszczególne sektory działalności Szpitala. Jako Radny posiadając wspomniane informacje będę mógł rzetelniej i dokładniej wykonywać obowiązki wynikające z otrzymanego mandatu i realizować funkcję informacyjną względem mieszkańców Powiatu Opoczyńskiego. Prosiłbym o przesłanie materiałów

Kacper Konecki

Radny Powiatu Opoczyńskiego

Opoczno dn. 27 czerwca 2024 r.

Fn – K 0003.1.2024

Sz. P.

Kacper Konecki

Radny Powiatu Opoczyńskiego

Odpowiadając na Pana Interpelację z dnia 17.06.2024 r. (data wpływu 17.06.2024 r.) uprzejmie informuję, że nie jest możliwe, aby SP ZOZ Szpital Powiatowy im. E. Biernackiego w Opocznie przygotował bilans oraz rachunek zysków i strat dla poszczególnych oddziałów funkcjonujących w szpitalu. Takie dokumenty sporządzane są dla całej jednostki a nie na wybrane komórki.

W związku z powyższym w załączeniu przedstawiamy bilanse i rachunki zysków i start SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. E. Biernackiego w Opocznie z całej działalności oraz zestawienie wyników dla poszczególnych oddziałów za lata 2021 – 2023.

Z poważaniem:

w/z Starosty
WICESTAROSTA

Maria Barbara Chomicz

Dane za miesiące 1-12 2023

Oddziały szpitalne (NFZ)

Lp.	Nazwa OPK	KOSZTY	SPRZEDAŻ	WYNIK
1	Oddział Wewnętrzny	14 058 992,20	12 065 673,37	-1 993 318,83
2	OIOM	8 166 962,81	4 865 154,21	-3 301 808,60
3	Oddział Dziecięcy	5 220 782,01	5 163 267,40	-57 514,61
4	Oddział neonatologiczny (noworodki)	2 541 203,24	1 451 580,97	-1 089 622,27
5	Oddział Ginekologiczno-Położniczy	8 501 516,06	5 105 570,89	-3 395 945,17
6	Oddział Chirurgii	11 777 567,33	9 668 049,79	-2 109 517,54
7	Oddział Ortopedyczny	11 591 246,71	11 616 959,32	25 712,61
9	Zakład Opiekuńczo - Leczniczy	3 524 680,79	2 399 850,59	-1 124 830,20
Ogółem		65 382 951,15	52 336 106,54	-13 046 844,61

p.o. GŁÓWNY KSIĘGOWY

Jolanta Korycka

Zastępca Dyrektora
ds. Finansowo-Administracyjnych

Magdalena Kaszewska

SP ZOZ SZPITAL POWIATOWY
im. E. Bliernackiego w Opocznie
26-300 Opoczno, ul. Partyzantów 30
tel. 44/754 48 04, fax 44/754 48 06
NIP 768-15-34-113 P-000304272

Dane za miesiące 1 - 12 2022 roku

Oddziały szpitalne (NFZ)

Lp.	Nazwa OPK	KOSZTY	SPRZEDAŻ	WYNIK
1	Oddział Wewnętrzny	11 759 386,50	12 554 571,43	795 184,93
2	OIOM	5 144 358,23	4 273 590,22	- 870 768,01
3	Oddział Dziecięcy	3 935 101,24	3 636 047,65	- 299 053,59
4	Oddział Ginekologiczno-Położniczo-Noworodkowy	8 803 871,46	5 451 151,11	-3 352 720,35
5	Oddział Chirurgii	10 414 631,44	9 060 300,69	-1 354 330,75
6	Oddział Ortopedyczny	5 647 397,24	4 800 802,04	- 846 595,20
7	Zakład Opiekuńczo - Leczniczy	2 625 837,97	2 076 265,44	- 549 572,53
	Ogółem	48 330 584,09	41 852 728,58	-6 477 855,51

p.o. GŁÓWNY KSIĘGOWY

Jolanta Korycka

Zastępca Dyrektora
ds. Finansowo-Administrowanych

Magdalena Kaszewska

SP ZOZ SZPITAL POWIATOWY
im. E. Biernackiego w Opocznie
26-300 Opoczno, ul. Partyzantów 30
tel. 44/754 48 04, fax 44/754 48 06
NIP 768-15-34-113 P-000304272

Dane za miesiąca 1 - 12 2021

Oddziały szpitalne (NFZ)

Lp.	Nazwa OPK	KOSZTY	SPRZEDAŻ	WYNIK
1	Oddział Wewnętrzny	10 514 497,79	10 303 045,66	- 211 452,13
2	OIOM	4 787 748,12	2 395 326,57	-2 392 421,55
3	Oddział Dziecięcy	3 203 713,01	2 900 155,39	- 303 557,62
4	Oddział Ginekologiczno-Położniczo-Noworodkowy	7 456 080,87	3 908 767,11	-3 547 313,76
5	Oddział Chirurgii	7 369 627,75	7 286 332,47	- 83 295,28
6	Oddział Ortopedyczny	5 326 982,80	4 669 630,35	- 657 352,45
7	Zakład Opiekuńczo - Leczniczy	2 511 965,00	1 920 128,32	- 591 836,68
	Ogółem	41 170 615,34	33 383 385,87	-7 787 229,47

p.o. GŁÓWNY KSIĘGOWY

Jolanta Korycka

Zastępca Dyrektora
ds. Finansowo-Administracyjnych
Magdalena Kozłowska

SP ZOZ SZPITAL POWIATOWY
im. E. Biernackiego w Opocznie
26-300 Opoczno, ul. Partyzantów 30
tel. 44/754 48 04, fax 44/754 48 06
NIP 768-15-34-113 P-000304272

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

P ZOZ SZPITAL POWIATOWY
1. EDMUNDA
IERNACKIEGO.W OPOCZNIE
(dane jednostki)

sporządzony za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 31.12.2023	rok poprzedni 31.12.2022
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	82 302 857,15	70 365 532,55
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	85 133 869,85	70 166 341,85
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-2 831 012,70	199 190,70
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
		0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	93 594 815,25	76 348 850,46
I	Amortyzacja	3 742 734,40	3 133 257,89
II	Zużycie materiałów i energii	9 808 163,41	7 327 521,20
III	Usługi obce	24 985 709,37	20 424 282,26
IV	Podatki i opłaty, w tym:	182 592,85	240 894,33
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	45 442 214,57	37 498 606,25
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	8 883 594,58	7 222 311,74
	– emerytalne	4 010 829,88	3 221 394,65
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	549 806,07	501 976,79
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
		0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-11 291 958,10	-5 983 317,91
D	Pozostałe przychody operacyjne	3 284 048,94	6 088 361,29
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	9 349,59	0,00
II	Dotacje	498 806,44	538 164,38
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	2 775 892,91	5 550 196,91
E	Pozostałe koszty operacyjne	197 033,19	490 646,40
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	138,98	252 947,54
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	196 894,21	237 698,86
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-8 204 942,35	-385 603,02
G	Przychody finansowe	2 876,84	10 310,47
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	2 868,17	10 310,47
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	8,67	0,00
H	Koszty finansowe	181 203,10	145 948,69
I	Odsetki, w tym:	139 203,10	145 948,69
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	42 000,00	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-8 383 268,61	-521 241,24
J	Podatek dochodowy	4 212,00	1 829,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-8 387 480,61	-523 070,24

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez

Jolanta Koryc

Data: 2024.03.25 16:15:08 CET

ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM

Zastępca Dyrektora
Us. Finansowo-Administracyjnej

Magdalena Kaszewska

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez

Dagmara Julia Biel-Rosiak

Data: 2024.03.25 15:54:58 CET

(dane jednostki)

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2023

jednostka obliczeniowa:zł.....

	AKTYWA	Stan na dzień kończący			PASYWA	Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 31.12.2023	rok poprzedni 31.12.2022			rok bieżący 31.12.2023	rok poprzedni 31.12.2022
4	Aktywa trwałe	24 562 708,07	24 756 989,40	A	Kapitał (fundusz) własny	-10 521 730,71	-2 134 250,10
I	Wartości niematerialne i prawne	299 452,11	1 626 535,58	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	14 631 016,67	14 631 016,67
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
2	Wartość firmy				– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne	299 452,11	1 626 535,58				
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne						
II	Rzeczowe aktywa trwałe	24 263 255,96	23 130 453,82	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
1	Środki trwałe	24 224 449,46	22 487 118,54		– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)			IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	19 270 972,58	17 907 327,43		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
c)	urządzenia techniczne i maszyny	1 033 837,80	1 090 569,26		– na udziały (akcje) własne		
d)	środki transportu	1 113 025,32	1 468 863,98				
e)	inne środki trwałe	2 806 613,76	2 020 357,87				
2	Środki trwałe w budowie	38 806,50	643 335,28	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-16 765 266,77	-16 242 196,53
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie						
II	Należności długoterminowe	0,00	0,00				
1	Od jednostek powiązanych						
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale						
3	Od pozostałych jednostek						
V	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	VI	Zysk (strata) netto	-8 387 480,61	-523 070,24
1	Nieruchomości			VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		

ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM

Zastępca Dyrektora
ds. Finansowo-Administracyjnych
Magdalena Kaszewska

2	Wartości niematerialne i prawne			B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	45 135 137,28	34 711 287,38
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	I	Rezerwy na zobowiązania	10 091 661,17	7 402 639,65
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
	– udziały lub akcje			2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	10 010 457,00	7 168 804,00
	– inne papiery wartościowe				– długoterminowa	8 905 318,87	6 584 564,51
	– udzielone pożyczki				– krótkoterminowa	1 105 138,13	584 239,49
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			3	Pozostałe rezerwy	81 204,17	233 835,65
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		– długoterminowe		
	– udziały lub akcje				– krótkoterminowe	81 204,17	233 835,65
	– inne papiery wartościowe			II	Zobowiązania długoterminowe	915 407,85	1 275 077,78
	– udzielone pożyczki			1	Wobec jednostek powiązanych		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	3	Wobec pozostałych jednostek	915 407,85	1 275 077,78
	– udziały lub akcje			a)	kredyty i pożyczki	915 407,85	1 263 357,21
	– inne papiery wartościowe			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– udzielone pożyczki			c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	11 720,57
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			d)	zobowiązania wekslowe		
	Inne inwestycje długoterminowe			e)	inne		
4	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	III	Zobowiązania krótkoterminowe	18 804 775,36	11 817 242,03
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
B	Aktywa obrotowe	10 050 698,50	7 820 047,88		– do 12 miesięcy		
I	Zapasy	914 142,45	793 834,58		– powyżej 12 miesięcy		
1	Materiały	914 142,45	793 834,58	b)	inne		
				2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
3	Produkty gotowe				– do 12 miesięcy		
4	Towary				– powyżej 12 miesięcy		
5	Zaliczki na dostawy i usługi			b)	inne		
I	Należności krótkoterminowe	8 845 030,62	6 641 576,01				
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	18 798 513,97	11 810 980,64
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki	847 949,36	847 949,36
	– do 12 miesięcy			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– powyżej 12 miesięcy			c)	inne zobowiązania finansowe	11 720,58	23 736,43
b)	inne			d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	10 056 541,55	5 281 111,98
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	10 056 541,55	5 281 111,98

ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM

Zastępca Dyrektora
ds. Finansowo-Archiwizacyjnych
Magdalena Kuczyńska

a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy		
	– do 12 miesięcy			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
	– powyżej 12 miesięcy			f)	zobowiązania wekslowe		
b)	inne			g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	4 130 515,98	3 098 964,19
3	Należności od pozostałych jednostek	8 845 030,62	6 641 576,01	h)	z tytułu wynagrodzeń	3 740 531,50	2 541 580,90
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	8 843 969,10	6 640 369,49	i)	inne	11 255,00	17 637,78
	– do 12 miesięcy	8 843 969,10	6 640 369,49	4	Fundusze specjalne	6 261,39	6 261,39
	– powyżej 12 miesięcy			IV	Rozliczenia międzyokresowe	15 323 292,90	14 216 327,92
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	95,00	1	Ujemna wartość firmy		
c)	inne	1 061,52	1 111,52	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	15 323 292,90	14 216 327,92
d)	dochodzone na drodze sądowej				– długoterminowe	12 780 013,62	12 416 966,08
II	Inwestycje krótkoterminowe	265 127,43	368 879,59		– krótkoterminowe	2 543 279,28	1 799 361,84
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	265 127,43	368 879,59				
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	265 127,43	368 879,59				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	265 127,43	368 879,59				
	– inne środki pieniężne						
	– inne aktywa pieniężne						
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
V	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	26 398,00	15 757,70				
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy						
D	Udziały (akcje) własne						
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	34 613 406,57	32 577 037,28		PASYWA razem (suma poz. A i B)	34 613 406,57	32 577 037,28

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez

Jolanta Koryc

Data: 2024.03.25 16:12:54 CET

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez

Dagmara Juszel-Rosiak

Data: 2024.03.25 15:58:30 CET

**ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM**

Zastępca Dyrektora
ds. Finansowo-Administracyjnych

Magdalena Kaszewska

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2022 - 31.12.2022

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ..zł..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 31.12.2022	rok poprzedni 31.12.2021
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	70 365 532,55	67 188 824,69
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	70 166 341,85	68 052 083,53
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	199 190,70	-863 258,84
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B	Koszty działalności operacyjnej	76 348 850,46	72 439 358,29
I	Amortyzacja	3 133 257,89	2 115 312,15
II	Zużycie materiałów i energii	7 327 521,20	7 976 446,27
III	Usługi obce	20 424 282,26	19 181 878,45
IV	Podatki i opłaty, w tym:	240 894,33	279 448,97
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	37 498 606,25	35 883 923,46
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	7 222 311,74	6 540 829,01
	– emerytalne	3 221 394,65	2 927 438,84
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	501 976,79	461 519,98
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-5 983 317,91	-5 250 533,60
D	Pozostałe przychody operacyjne	6 088 361,29	3 975 914,85
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje	538 164,38	1 447 985,15
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	5 550 196,91	2 527 929,70
E	Pozostałe koszty operacyjne	490 646,40	124 633,54
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	252 947,54	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	237 698,86	124 633,54
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-385 603,02	-1 399 252,29
G	Przychody finansowe	10 310,47	1 928,49
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	10 310,47	1 928,49
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	145 948,69	79 394,00
I	Odsetki, w tym:	145 948,69	79 394,00
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-521 241,24	-1 476 717,80
J	Podatek dochodowy	1 829,00	1 095,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-523 070,24	-1 477 812,80

Signature Not Verified
Dokument podpisany przez Monika
Jadwiga Cichawa
Data: 2023.03.29 09:39:05
GMT+01:00

ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM

Zastępca Dyrektora
ds. Finansowo-Administracyjnych
Magdalena Kaszewska

Signature Not
Dokument podpisany
Dagmara Junkniewicz
Data: 2023.03.29 09:39:05
GMT+01:00

SP ZOZ SZPITAL POWIATOWY IM.
EDMUNDA BIERNACKIEGO W
OPOCZNIE

(dane jednostki)

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2022

jednostka obliczeniowa: zł

	AKTYWA	Stan na dzień kończący			PASYWA	Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 31.12.2022	rok poprzedni 31.12.2021			rok bieżący 31.12.2022	rok poprzedni 31.12.2021
A	Aktywa trwałe	24 756 989,40	26 218 723,62	A	Kapitał (fundusz) własny	-2 134 250,10	-1 611 179,86
I	Wartości niematerialne i prawne	1 626 535,58	2 474 466,48	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	14 631 016,67	14 631 016,67
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
2	Wartość firmy				– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne	1 626 535,58	2 474 466,48				
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne						
II	Rzeczowe aktywa trwałe	23 130 453,82	23 744 257,14	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
1	Środki trwałe	22 487 118,54	12 726 540,12		– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	17 907 327,43	8 441 762,99		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
c)	urządzenia techniczne i maszyny	1 090 569,26	1 528 198,84		– na udziały (akcje) własne		
d)	środki transportu	1 468 863,98	1 226 265,79				
e)	inne środki trwałe	2 020 357,87	1 530 312,50				
2	Środki trwałe w budowie	643 335,28	11 017 717,02	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-16 242 196,53	-14 764 383,73
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie						
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00				
1	Od jednostek powiązanych						
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale						
3	Od pozostałych jednostek						
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	VI	Zysk (strata) netto	-523 070,24	-1 477 812,80
1	Nieruchomości			VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		

**ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM**

Zastępca Dyrektora
ds. Finansowo-Administacyjnych
Magdalena Kaszewska

2	Wartości niematerialne i prawne			B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	34 711 287,38	34 521 518,49
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	I	Rezerwy na zobowiązania	7 402 639,65	10 866 721,13
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
	– udziały lub akcje			2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	7 168 804,00	7 363 116,00
	– inne papiery wartościowe				– długoterminowa	6 584 564,51	6 539 939,23
	– udzielone pożyczki				– krótkoterminowa	584 239,49	823 176,77
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			3	Pozostałe rezerwy	233 835,65	3 503 605,13
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		– długoterminowe	0,00	3 503 605,13
	– udziały lub akcje				– krótkoterminowe	233 835,65	0,00
	– inne papiery wartościowe			II	Zobowiązania długoterminowe	1 275 077,78	1 458 391,82
	– udzielone pożyczki			1	Wobec jednostek powiązanych		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	3	Wobec pozostałych jednostek	1 275 077,78	1 458 391,82
	– udziały lub akcje			a)	kredyty i pożyczki	1 263 357,21	1 387 023,82
	– inne papiery wartościowe			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– udzielone pożyczki			c)	inne zobowiązania finansowe	11 720,57	35 457,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			d)	zobowiązania wekslowe		
4	Inne inwestycje długoterminowe			e)	inne	0,00	35 911,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	III	Zobowiązania krótkoterminowe	11 817 242,03	9 167 849,65
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
B	Aktywa obrotowe	7 820 047,88	6 691 615,01		– do 12 miesięcy		
I	Zapasy	793 834,58	687 054,42		– powyżej 12 miesięcy		
1	Materiały	793 834,58	687 054,42	b)	inne		
2	Półprodukty i produkty w toku			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Produkty gotowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4	Towary				– do 12 miesięcy		
5	Zaliczki na dostawy i usługi				– powyżej 12 miesięcy		
II	Należności krótkoterminowe	6 641 576,01	5 741 901,95	b)	inne		
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	11 810 980,64	9 139 601,55
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki	847 949,36	336 446,39
	– do 12 miesięcy			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– powyżej 12 miesięcy			c)	inne zobowiązania finansowe	23 736,43	25 347,06
b)	inne			d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	5 281 111,98	4 070 535,99
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	5 281 111,98	4 070 535,99

**ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM**

Zastępca Dyrektora
ds. Finansowo-Administrajnych
Magdalena Kaszewska

a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy		
	– do 12 miesięcy			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
	– powyżej 12 miesięcy			f)	zobowiązania wekslowe		
b)	inne			g)	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	3 098 964,19	2 581 223,17
3	Należności od pozostałych jednostek	6 641 576,01	5 741 901,95	h)	z tytułu wynagrodzeń	2 541 580,90	2 115 060,16
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	6 640 369,49	5 737 668,43	i)	inne	17 637,78	10 988,78
	– do 12 miesięcy	6 640 369,49	5 737 668,43	4	Fundusze specjalne	6 261,39	28 248,10
	– powyżej 12 miesięcy			IV	Rozliczenia międzyokresowe	14 216 327,92	13 028 555,89
b)	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	95,00	0,00	1	Ujemna wartość firmy		
c)	inne	1 111,52	4 233,52	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	14 216 327,92	13 028 555,89
d)	dochodzone na drodze sądowej				– długoterminowe	12 416 966,08	11 976 376,57
III	Inwestycje krótkoterminowe	368 879,59	251 779,64		– krótkoterminowe	1 799 361,84	1 052 179,32
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	368 879,59	251 779,64				
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	368 879,59	251 779,64				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	368 879,59	251 779,64				
	– inne środki pieniężne						
	– inne aktywa pieniężne						
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	15 757,70	10 879,00				
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy						
D	Udziały (akcje) własne						
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	32 577 037,28	32 910 338,63		PASYWA razem (suma poz. A i B)	32 577 037,28	32 910 338,63

Signature Not Verified

Dokument podpisany przez Monika
Jadwiga Cichawa
Data: 2023.03.29 09:37:26 GMT+01:00

**ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM**

Zastępca Dyrektora
ds. Finansowo-Administracyjnych

Magdalena Kaszewska

Signature Not Verified

Dokument podpisany przez
Junknikiel-Rosiak
Data: 2023.03.29 09:37:26 GMT+01:00

SP ZOZ SZPITAL POWIATOWY
IM. EDMUNDA
BIERNACKIEGO W OPOCZNIE
(dane jednostki)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2021 - 31.12.2021

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	67 188 824,69	51 025 645,16
	- od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	68 052 083,53	51 474 787,96
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-863 258,84	-449 142,80
III	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B	Koszty działalności operacyjnej	72 439 358,29	55 270 154,61
I	Amortyzacja	2 115 312,15	1 818 710,38
II	Zużycie materiałów i energii	7 976 446,27	6 211 911,81
III	Usługi obce	19 181 878,45	14 406 168,05
IV	Podatki i opłaty, w tym:	279 448,97	163 153,22
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	35 883 923,46	26 964 161,13
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	6 540 829,01	5 195 040,54
	- emerytalne	2 927 438,84	0,00
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	461 519,98	511 009,48
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	5 250 539,60	4 244 609,46
D	Pozostałe przychody operacyjne	3 975 914,85	2 102 125,02
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	1 800,00
II	Dotacje	1 447 985,15	595 897,39
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	2 527 929,70	1 504 427,63
E	Pozostałe koszty operacyjne	124 633,54	4 509 918,95
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	124 633,54	4 509 918,95
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-1 399 252,29	-6 652 303,38
G	Przychody finansowe	1 928,49	4 697,07
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	1 928,49	4 697,07
	- od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	79 394,00	31 352,61
I	Odsetki, w tym:	79 394,00	27 416,63
	- dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	0,00	3 935,98
I	Zysk (strata) brutto (F - G + H)	1 476 717,80	6 678 042,02
J	Podatek dochodowy	1 095,00	1 215,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	1 477 812,80	6 680 173,92

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez
Monika Jadwiszczak
Data: 2022.06.14 12:19:01 CEST

ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM

Zastępca Dyrektora
ds. Finansowo-Administracyjnych

Magdalena Kaszewska

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez
Dagmara Kucharska
Data: 2022.06.14 12:19:58
CEST

SP ZOZ SZPITAL POWIATOWY IM.
EDMUNDA BIERNACKIEGO W
OPOCZNIE

(dane jednostki)

BILANS

sporządzony na dzień:

31.12.2021

Jednostka obliczeniowa: zł

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASywa		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020			rok bieżący 2021	rok poprzedni 2020
A	Aktywa trwałe	26 218 723,62	27 454 623,75	A	Kapitał (fundusz) własny	-1 611 179,86	-133 367,06
I	Wartości niematerialne i prawne	2 474 466,48	6 678,42	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	14 631 016,67	14 631 016,67
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
2	Wartość firmy				– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne	2 474 466,48	6 678,42				
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00				
II	Rzeczowe aktywa trwałe	23 744 257,14	27 447 945,33	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
1	Środki trwałe	12 726 540,12	12 875 686,70		– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	8 441 762,99	8 947 044,29		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
c)	urządzenia techniczne i maszyny	1 528 198,84	538 613,68		– na udziały (akcje) własne		
d)	środki transportu	1 226 265,79	1 428 142,62				
e)	inne środki trwałe	1 530 312,50	1 961 886,11				
2	Środki trwałe w budowie	11 017 717,02	14 572 258,63	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-14 764 383,73	-8 084 209,81
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie						
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00				
1	Od jednostek powiązanych						
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale						
3	Od pozostałych jednostek						
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	VI	Zysk (strata) netto	-1 477 812,80	-6 680 173,92
1	Nieruchomości			VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		

**ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM**

Zastępca Dyrektora
ds. Finansowo-Administracyjnych
Magdalena Kaszewska

2	Wartości niematerialne i prawne			B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	34 521 518,49	34 134 384,04
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	I	Rezerwy na zobowiązania	10 866 721,13	10 712 377,16
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
	– udziały lub akcje			2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	7 363 116,00	6 500 184,16
	– inne papiery wartościowe				– długoterminowa	6 539 939,23	5 361 592,69
	– udzielone pożyczki				– krótkoterminowa	823 176,77	1 138 591,47
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			3	Pozostałe rezerwy	3 503 605,13	4 212 193,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		– długoterminowe	3 503 605,13	4 212 193,00
	– udziały lub akcje				– krótkoterminowe		
	– inne papiery wartościowe			II	Zobowiązania długoterminowe	1 458 391,82	35 911,00
	– udzielone pożyczki			I	Wobec jednostek powiązanych		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	3	Wobec pozostałych jednostek	1 458 391,82	35 911,00
	– udziały lub akcje			a)	kredyty i pożyczki	1 387 023,82	0,00
	– inne papiery wartościowe			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– udzielone pożyczki			c)	inne zobowiązania finansowe	35 457,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe			e)	inne	35 911,00	35 911,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	III	Zobowiązania krótkoterminowe	9 167 849,65	11 137 204,26
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
B	Aktywa obrotowe	6 691 615,01	6 546 393,23		– do 12 miesięcy		
I	Zapasy	687 054,42	506 837,28		– powyżej 12 miesięcy		
1	Materiały	687 054,42	506 837,28	b)	inne		
2	Półprodukty i produkty w toku			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Produkty gotowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4	Towary				– do 12 miesięcy		
5	Zaliczki na dostawy i usługi				– powyżej 12 miesięcy		
II	Należności krótkoterminowe	5 741 901,95	5 513 790,83	b)	inne		
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	9 139 601,55	11 127 240,23
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki	336 446,39	0,00
	– do 12 miesięcy			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– powyżej 12 miesięcy			c)	inne zobowiązania finansowe	25 347,06	27 072,95
b)	inne			d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	4 070 535,99	6 555 596,62
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	4 070 535,99	6 555 596,62

**ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM**

Zastępca Dyrektora
ds. Finansowo-Administracyjnych
Magdalena Kaszewska

a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	-- powyżej 12 miesięcy		
	-- do 12 miesięcy			e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
	-- powyżej 12 miesięcy			f) zobowiązania wekslowe		
b)	inne			g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	2 581 223,17	2 410 829,43
3	Należności od pozostałych jednostek	5 741 901,95	5 513 790,83	h) z tytułu wynagrodzeń	2 115 060,16	2 117 932,20
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	5 737 668,43	5 507 985,28	i) inne	10 988,78	15 809,03
	-- do 12 miesięcy	5 737 668,43	5 507 985,28	4 Fundusze specjalne	28 248,10	9 964,03
	-- powyżej 12 miesięcy			IV Rozliczenia międzyokresowe	13 028 555,89	12 248 891,62
b)	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych			1 Ujemna wartość firmy		
c)	inne	4 233,52	5 805,55	2 Inne rozliczenia międzyokresowe	13 028 555,89	12 248 891,62
d)	dochodzone na drodze sądowej			-- długoterminowe	11 976 376,57	11 453 490,22
III	Inwestycje krótkoterminowe	251 779,64	514 559,12	-- krótkoterminowe	1 052 179,32	795 401,40
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	251 779,64	514 559,12			
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00			
	-- udziały lub akcje					
	-- inne papiery wartościowe					
	-- udzielone pożyczki					
	-- inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00			
	-- udziały lub akcje					
	-- inne papiery wartościowe					
	-- udzielone pożyczki					
	-- inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	251 779,64	514 559,12			
	-- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	251 779,64	514 097,52			
	-- inne środki pieniężne	0,00	461,60			
	-- inne aktywa pieniężne					
2	Inne inwestycje krótkoterminowe					
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10 879,00	11 206,00			
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy					
D	Udziały (akcje) własne					
AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)		32 910 338,63	34 001 016,98	PASYWA razem (suma poz. A i B)	32 910 338,63	34 001 016,98

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez
Monika Jadwiga Chawę
Data: 2022.06.11 12:17:23 CEST

ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM

Zastępca Dyrektora
ds. Finansowo-Administracyjnych
Magdalena Kaszewska

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez
Dagmara Jurek-Rosiałą
Data: 2022.06.11 12:18:07

